Poder ExecutivoAno XC • Nº 15384 Natal, 11 de março de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023/SEPLAF
O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação-SEPLAF, torna público que
realizará no dia 13 de abril de 2023, às 09 horas, licitação na modalidade concorrência, do tipo menor preço,
cujo objeto é a Contratação de empresa para construção do parque esportivo, no bairro Centro, do Município de
Parnamirim/RN. O Edital com seus anexos encontram-se à disposição dos interessados através de solicitação
encaminhada  pelo  e-mail:  cpl.seplaf.pmp@gmail.com  e  pelo  Portal  da  Transparência,  no  site:
www.parnamirim.rn.gov.br. A sessão de recebimento dos envelopes será realizada às 09h00min do dia 13 de
abril de 2023, no auditório Clênio José dos Santos, Centro Administrativo, situado na Rua Castor Vieira Régis,
nº 50, Cohabinal, Parnamirim/RN.

Parnamirim/RN, 10 de março de 2023.
A Comissão

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
QWPO0LWPOC-57T60AF6LO-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=QWPO0LWPOC-
57T60AF6LO-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15384 Natal, 11 de março de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-03-13T07:12:51-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE